ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12.12.2017                                         г.Енисейск                                         №19-218р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселений органами местного самоуправления муниципального района по формированию и утверждению краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», в целях реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение  2 к решению Енисейского районного Совета депутатов от 31.08.2017 № 16-172р «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселений органами местного самоуправления муниципального района по формированию и утверждению краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов» (далее по тексту – Соглашение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]а) в приложении №1 к Соглашению цифру «3,421» заменить цифрой «3,4».
	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Теляшкин Е.Ю.)
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И.Марзал

________________ С.В.Ермаков